Ф Н П Р

СОЮЗ  «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ
 ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 « 21 » марта  2019 г.
                                                                        № 8
	О выборах делегатов X съезда ФНПР

В соответствии с нормой представительства делегатов на  X съезд  ФНПР,  утвержденной постановлением Генерального совета ФНПР от  12 февраля 2019 г. №10-3 «О созыве X съезда Федерации Независимых Профсоюзов России», Федерации организаций профсоюзов Курской области предоставлено право избрать 3 делегатов на Х съезд ФНПР.

Рассмотрев предложения членских организаций Федерации по кандидатурам делегатов Х съезда ФНПР, Совет Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

1. Избрать делегатами X съезда Федерации Независимых Профсоюзов России:

- Лазарева Алексея Ивановича – Председателя Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»;

- Глобина Александра Алексеевича – председателя Курской территориальной (областной) организации Российского профессионального союза работников химических отраслей промышленности;

- Хилько Олега Николаевича - председателя первичной организации профсоюза БМУ «Курская областная клиническая больница», председателя контрольно-ревизионной комиссии Федерации организаций профсоюзов Курской области.

Председатель Федерации                                                А.И. Лазарев
Приложение  к постановлению

Совета Федерации

от 21.03.2019г. №8
Предложения членских организаций Федерации организаций профсоюзов Курской области по кандидатурам делегатов Х съезда ФНПР

	Ф.И.О. кандидата
	Членская организация, предложившая кандидатура

	Лазарев А.И.
	Курская областная организация Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства, Курская региональная профсоюзная организация Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ, Курская региональная организация профсоюза работников культуры, Курская областная организация работников почтовой связи Общественной организации Профсоюз  работников связи России, Курская областная профсоюзная организация Российского профсоюза работников потребительской кооперации и предпринимательства, Курская областная организация Общественной организации – «Всероссийский Электропрофсоюз», Курская областная территориальная организация Общероссийского профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма РФ, Курская территориальная организация профессионального союза работников торговли, общественного питания, потребительской кооперации и предпринимательства «Торговое Единство», Курская областная организация «Рослеспрофсоюза», Курская областная организация профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов РФ, ППО «Михайловский ГОК», Курская областная организация Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения, Курская территориальная  организация Российского профессионального союза работников химических отраслей промышленности, Курская областная организация Общественной организации Профсоюз  работников связи России, ППО Курский завод «Маяк», Курская областная организация профсоюза работников промышленности, Курская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ

	Глобин А.А.
	Курская областная организация Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства, Курская региональная профсоюзная организация Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ, Курская региональная организация профсоюза работников культуры, Курская областная территориальная организация Общероссийского профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма РФ, Курская территориальная организация профессионального союза работников торговли, общественного питания, потребительской кооперации и предпринимательства «Торговое Единство», Курская областная организация «Рослеспрофсоюза», Курская областная организация профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов РФ, Курская областная организация Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения

	Хилько О.Н.
	ППО Курский завод «Маяк», Курская областная территориальная организация Общероссийского профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма РФ, Курская областная организация работников почтовой связи Общественной организации Профсоюз  работников связи России, ППО АО «Авиаавтоматика» имени В.В. Тарасова»

	Кушнерев И.М.
	Курская областная организация Профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ, ППО Курский завод «Маяк»

	Сорокина Г.А.
	Курская областная профсоюзная организация Российского профсоюза работников потребительской кооперации и предпринимательства, Курская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ

	Корякина И.В.
	Курская областная профсоюзная организация Российского профсоюза работников потребительской кооперации и предпринимательства

	Донейко Т.И.
	Курская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ